Index Tomi Sexti.

- Decima** debentur Rectoribus parochialibus, non autem Ecclesiis
collegiis vel matrici, nisi priuilegiis, vel praescrptione o-
stant. c. 61
- Ecclesia** de membra, decima a soli debet antiquior Ecclesia
secundum statum. c. 65
- Primitus** & oblationes quando competant Archiepiscopo, & cura
tis ab eo depositari. c. 64
- Decima** debentur integra, nisi probetur legitima confusio in
Contrarium. c. 65
- Exemptio** non soluendi decimas à laicis quomodo probanda sit.
cap. 66 c. 69
- Mutatio** feminis non mutat obligationem soluendi decimas.
cap. 67 c. 70
- Episcopos** aliquid habet ius coquale cui Rectoribus percipiens
de decimis. c. 68
- Decima** debentur quando terrenum ad culturam ex fructibus re-
dactum fuit. c. 69
- Decimam** vendito intelligitur de spiritualibus, & enuntiatio se-
quita agitur ad restituacionem preti, etiam scienter solati.
cap. 70 c. 71
- Inmemorabilis** non suffragante Laicorum concurret fama princi-
pali, & quomodo probetur. & quia fuerit iusta causa. c. 71
- De Parocho** habent intentionem fundatam in decimis. c. 72
- De ecclie** intra limites sua Parochia, & quando limites non pra-
bentur. c. 73
- Telles** Parochi habent intentionem fundatam, quando sint pra-
ferendi alijs in iudicio possessorum rei. c. 74
- Carthaginianis** per conventionem, confenserunt remissioe primule
non soluendi decimas. c. 75
- Confusio** particularis, soluendi decimas attendenda est non au-
tem in usus sedis loci dominanti. c. 76
- De eodem.** & quod confusio particularis probatur per dictum an-
nos. c. 77
- Quia** possit exigendi decimas quomodo probetur ad effectum
maioris intentionis. c. 78
- P R I M I T I A E.**
- Primitia** quante soluendo fint. c. 1
- De eodem.** c. 2
- D E R O G A T I O N E.**
- Derogatio** iuris quia si expressè facienda est. c. 1
- Derogatoria** derogatoriarum, quando necessaria sit. c. 2
- Derogatoria** specialis cum clausula generali quando sufficiat.
cap. 3 c. 3
- Derogatio** aliquando comprehendit alterum causum. c. 4
- Derogatum** non dicunt per clausulam quorum tenores. c. 5
- Derogatio** facultatum collectarum, quibus non praedicit. c. 6
- Derogatio** indutorum Cardinalem, quid non comprehendat.
cap. 7 c. 7
- Inducto** Cardinalis quando derogatum censeatur. c. 8
- De eodem.** c. 9
- Inducto** Cardinalis derogandum est in coadiutoriis. c. 10
- Derogatum** quando dicitur usurpatum Regio. c. 11
- Derogatio** usurpatum etiam Regum non est necessaria super
hunc fere litigio. c. 12
- Derogatio** usurpatum in dubio capitulus comprehendit ter-
tiuum. c. 13
- Ait** si derogare gratus, alii primule. c. 14
- Alternativa** requiri expressum derogare non. c. 15
- Derogatio** non comprehendit primule. c. 16
- Si** conflat de mente derogatio non arguitur de surreptione. c. 17
- Derogatio** quando omnia contenta in privilegio comprehendat.
cap. 8 c. 18
- Contulit** quando faciat derrogandum sit. c. 19
- De eodem.** c. 20
- D I S P E N S A T I O N E.**
- Dispensatio** quando non valeret, non est talia parte. c. 1
- Dispensatio** super pluribus Ecclesiis, quando intelligitur de succe-
sori. c. 2
- Dispensatio** suffragatarum literis non expedit. c. 3
- Regula** de dispensationibus non extenditur ad casum mixtum.
cap. 4 c. 5
- Dispensatio** simpliciter vigore cum sola supplicatione plura inco-
pabilita affectu potest dimidio littera expedientur ante sen-
tentiam. c. 6
- Dispensatio** non inducitur per motum proprium. c. 5
- Dispensatio** secunda est surreptita, non facta intentione de prima.
cap. 7 c. 6
- Motu** est facienda de priori dispensatione, non autem de unione.
cap. 8 c. 7
- Dispensatio** requirit verificationem narratorum. c. 9
- De eodem.** c. 10
- Dispensatio** requirit expressionem qualitatibus que granitus delibet
faciat. c. 11
- Dispensatio** ad dignitates, & personatus non extenditur ad ca-
thedralium. c. 12
- Dispensatio** illegitimus non comprehendit prabendas cathedralis.
cap. 13 c. 13
- Mandatum** de dispensando habet eum dispensationis. c. 14
- Dispensatio** non comprehendit casum mixtum. c. 15
- Dispensatio** ad execvare iudeo facta non valeret. c. 16
- Illegitimus** de penitus non potest accipere beneficium quod vel-
let retinere & dimittendit primum. c. 17
- Dispensatio** nunquam comprehendit Episcopalem dignitatem.
cap. 18 c. 18
- Dispensatio** super uno gradu est surreptita, si in duplo eiusdem
gradu erat. c. 19
- Dispensatio** super matrimonio quet anni presumatur. c. 20
- Dispensatio** effectus super matrimonio. c. 21
- Dispensatio** executoris facta tecumcum formam sua commissio
ad valeat. c. 22
- Facultas** dispensandi super aitatis post certam restitutionem nihil
operator. c. 23
- Dispensatio** super aitatis ad unum beneficium an admittatur ad al-
terum. c. 24
- Dispensatio** ad unum beneficium illud permittare non potest.
cap. 15 c. 25
- Derogatio** expressa facienda est in constitutioni conciliari. c. 26
- Dispensatio** ad secundum beneficium non potest redire ad primū.
cap. 16 c. 26
- Dispensatio** est nulla etiam ex facultate causa impunita. c. 28
- Dispensatio** non requirit mentitione de cause ad eam. c. 19
- Dispensatio** ad beneficium potest illud obtinere etiam si de eis pa-
trum exstaret. c. 20
- Dispensatio** ad qualitatemque beneficia potest obtinere curata.
cap. 31 c. 31
- Dispensatio** ad plura beneficia obtinenda potest retinere qua de-
fallo habuit. c. 32
- In dispensatione** non fit mentio de extrahibili. c. 33
- Dispensatio** ad septimum casu illud quando incipiat. c. 34
- Inhabens** ac censeatur dispensatio, si a Papa scienter sit promo-
tus. c. 35
- Dispensatio** quandoque ad easum non expressum extenditur.
cap. 36 c. 36
- Dispensatio** quando presumatur. c. 37
- Decedens.** c. 38
- Dispensatio** quandoque si nulla non vocata parte. c. 39
- Dispensatio** est nulla, si non servatur forma licet arca. c. 40
- Dispensatio** non valeret non fuisse memor literis. c. 41
- Memoratus** de dispensando quando redire condicione. c. 42
- Dispensatio** debet facere mentionem solita de quadam ait eis co-
siderata. c. 43
- Dispensatio** Prioris ad Cardinalem cum retentione non facit
prædicandum Patrono. c. 44
- Monachus** dispensans ad subveniendum matrem in seculi quem ha-
bitum defere debeat. c. 45
- Episcopus** quando potest dispensare super aitatis ad preposituram.
cap. 47 c. 47
- Papa** scienter illegitimus promovens dispensare dicuntur. c. 48
- Dispensatio** non censeatur a confessore habente potestatem.
cap. 49 c. 49
- Clavis** cum ut obtinet tertium retinere valeat an super omni-
bus dispensationem indicat. c. 50
- Dispensatio** ut retinet in commendam valeat etiam si Legates re-
deat ad verbis. c. 51
- Legatus** de Latere non admittit postulationem. c. 52
- Episcopus** in quibus dispensat. c. 53
- Rectificatio** in quibus super matrimonio non dispensat. c. 54
- Dispensatio** potest in homicida voluntario. c. 55
- Dispensatio** infra annum se promoueri faciat quando corvere
incipiat. c. 56
- Papa** potest dispensare super Clericis à Laicis indicatis. c. 57
- Dispensatio** matrimonii, & quando faciat prole regimur.
cap. 59 c. 59
- Difens.

Index Tomi Sexti.

<i>Distributiones utrū ex eorum duxerit retineat remittentes, censetur etiam si viduato duxerit.</i>	c. 60
<i>Gratia dispensacionis super matrimonio quando censetur insufficiata.</i>	c. 61
<i>Super matrimonio nulliter contracto Papa dispensat in radice matrimonio non confessorum non requiritur.</i>	c. 62
<i>Dispensatio ad plura beneficiia recipiendo non censetur dispensatio ad illa renienda.</i>	c. 63
<i>An & quando Papa dispensando quod possint testari de fructibus beneficiorum comprehendant imbatiles.</i>	c. 64
DISTRIBUTIONES.	
<i>Distributiones quotidianae quando dicantur.</i>	c. 1
<i>Sugere distributiones attendendo est consuetudo.</i>	c. 2
<i>Distributiones quando non veniant appellationes fructuum.</i>	c. 3
<i>De eodem.</i>	c. 4
<i>Distributiones precedentes protestatione venient appellationes fructuum.</i>	c. 5
<i>De eodem.</i>	c. 6
<i>Distributiones non venient appellationes fructuum beneficii.</i>	c. 7
<i>Distributiones non sunt de corpore beneficii.</i>	c. 8
<i>De eodem.</i>	c. 9
<i>De eodem.</i>	c. 10
<i>Distributiones absentium, vel privatarum quibus danda sunt.</i>	c. 11
<i>Distributiones absentium an per statutum possint aliis assignari.</i>	c. 12
<i>Expulso a capitulo qui aliis servire solebat debentur distributiones.</i>	c. 13
<i>Distributiones an capi possint in causam indicati.</i>	c. 14
<i>Distributionem pars ad voluntatem pertinet.</i>	c. 15
<i>Quae sit causa necessaria ut distributiones absentibus debeantur.</i>	c. 16
<i>Distributiones non debentur non residenti etiam si licentia Capituli intercesserit.</i>	c. 17
<i>Distributiones debentur absentibus pro defensione iurium Ecclesie, qua per procuratorem defendi non poterant.</i>	c. 18
<i>Distributiones absentium accrescentur intercessentibus, & capitulum super hoc modi distributione potest.</i>	c. 19
<i>An etiam fidei professores etiam ex ista causa absenti non debentur distributiones.</i>	c. 20
ECCLÉSSIA.	
<i>Ecclesia quando fundanda sit.</i>	c. 1
<i>Ecclesia ex quibus boni existunt nulla presumatur.</i>	c. 2
<i>Ecclesia appellatio de qua nulli agunt.</i>	c. 3
<i>De eodem, & ex euentu monasteria.</i>	c. 4
<i>Ecclesia ex quibus probetur collegiata.</i>	c. 5
<i>De eodem.</i>	c. 6
<i>Ecclesia curata ex quibus probetur.</i>	c. 7
<i>Ecclesia diuisa an posse mutua dicunt.</i>	c. 8
<i>Ecclesia ex eisdem praesertim etiam.</i>	c. 9
<i>Principia Ecclesiæ comprehendunt basilicam.</i>	c. 10
<i>Ecclesia in quibus honorificè renta dicatur.</i>	c. 11
<i>Ecclesiæ non debet probare dominum, sed